Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 17:03
Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/spawarka-inwertorowa-ideal-praktik-220-mmatig-vrd-p-1244.html
Spawarka inwertorowa
Ideal Praktik 220 MMA/TIG
VRD
Cena brutto 669,00 zł
Cena netto 543,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2-3 dni robocze
Numer katalogowy PRAKTIK220
Kod producenta PRAKTIK220
Kod EAN 5903991101815
Producent Ideal
Opis produktu
Spawarka MMA Ideal Praktik 220 MMA/TIG
Niska waga | MMA/TIG | Zwarta konstrukcja
Spawarka inwertorowa Ideal Praktik 220 to doskonałe urządzenie do przydomowego warsztatu i lekkich prac
serwisowych. Przy prądzie spawania 220A pozwala na pracę elektrodami o średnicy nawet 5,0 mm, co pozwala na
wykonanie większości drobnych napraw i prac remontowych. Zasilanie 230V pozwala na pracę praktycznie w każdym
miejscu.
Uwaga. To urządzenie dostepne jest także w kilku promocyjnych zestawach z dodatkowym wyposażeniem.
Kliknji w link i sprawdź wszystkie.
Zestawy promocyjne
Precyzyjna i prosta regulacja parametrów
Elektroniczna regulacja prądu spawania za pomocą poręcznego pokrętła oraz cyfrowy wyświetlacz pozwalają na
wygodną i płynną regulację prądu. Przycisk wyboru trybu pracy MMA/TIG umożliwia wybór właściwej charakterystyki prądu
dla wybranej metody spawania.
Spawarka MMA i TIG w jednym
Spawarka przeznaczona jest do spawania elektrodami rutylowymi oraz zasadowymi, do stali nierdzewnej i żeliwa. Po
zastosowaniu uchwytu TIG z zaworkiem w rękojeści pozwala na spawanie metodą TIG z stykowym zajarzeniem łuku (TIG Lift).
Wyposażona jest w chłodzenie wentylatorem oraz zabezpieczenie przeciw przeciążeniu.
Funkcje ułatwiające spawanie elektrodą
Spawarka Ideal Praktik 220 wyposażona jest w automatyczne funkcję ułatwiające spawanie:
wygenerowano w programie shopGold
/zestawy-praktik-220-mma,tag.html
Anti Stick - zabezpiecza przed zwarciem elektrody z spawanym materiałem, automatycznie wyłącza napięcie jeżeli
elektroda sklei się z spawanym materiałem - ułatwia to jej oderwanie i zapobiega przypadkowemu powstaniu łuku
spawalniczego,
Arc Force - regulacja prądu zwarcia - wspomaga utrzymanie łuku spawalniczego przez ułatwienie przenoszenia kropli
roztopionej elektrody na spawany materiał, zapobiegając wygaszeniu łuku,
Hot Start - ułatwia zapłon elektrody dostarczając większego prądu przy powstaniu łuku spawalniczego
VRD - system obniżający napięcie stanu jałowego na elektrodzie do bezpiecznej wartości, chroniąc spawacza przed
porażeniem, szczególnie podczas pracy w wilgotnym środowisku.
Wyposażenie
W skład zestawu spawarki Praktik 220 wchodzi:
spawarka Praktik 220
przewód elektrodowy 3m
przewód masowy 2m
pasek na ramię
walizka do transportu
Gwarancja Door-to-Door
Jako oficjalny dystrybutor marki Ideal zapewniamy objęcie urządzeń Ideal wygodną i szybką gwarancją door-to-door. W
przypadku wystąpienia awarii, urządzenie zgłoszone do serwisu odbierane jest przez kuriera z wskazanego w zgłoszeniu
adresu. Po naprawie w serwisie producenta urządzenie dostarczane jest ponownie kurierem w to samo miejsce, bezpośrednio
do rąk właściciela. Wszystkie koszty transportu ponosi firma Ideal.
Okres gwarancyjny spawarki Ideal Praktik 220 MMA/TIG wynosi:
12 miesięcy przy zakupie na firmę
24 miesięcy przy zakupie konsumenckim
Parametry techniczne
Zasilanie: 230V 50Hz
Pobór mocy: -
Zabezpieczenie: 20 A
Zakres prądu spawania: 20-210 A
Znamionowy prąd spawania: 210A P60%
Napięcie biegu jałowego: 80-100V
Regulacja prądu: Płynna
Ilość stopni regulacji: -
Średnica elektrod: 1,6 - 4,0 mm
Funkcja Anti Stick: -
Funkcja Arc Force: -
Funkcja Hot Start: -
Dodatkowe funkcje: PFC
Chłodzenie: -
Stopień ochrony: IP21S
Wymiary: 375x155x320 mm
Waga: 8,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold